

امروز شما

فوردین
امروز سعی کنید با آنها که به شما روحیه و انرژی می دهند در تماس باشید تا آنها که می خواهند با حرفهای شما را از پیشرفت بازدارند. حال زمان آن است که بیش از همیشه بدرخشید.

ارذیهشت
می خواهید قدم بزرگی بردارید. به همان اندازه که با موفقیت های زیادی روبه رو می شوید، ممکن است که مخالف های زیادی نیز داشته باشید و حتی مجبور شوید که کارتان را به تنهایی جلو ببرید، اما مایوس نشوید.

خرداد
امروز از آن روزهایی است که دوست دارید هندزفری در گواشتان بگذارد و پیاده راهی خیابان ها شوید. دل تان کمی خیال پردازی می خواهد، از این رو این فرصت را در اختیار خودتان قرار دهید و کمی از استرس های اطرافتان دور شوید.

تیر
به دنبال چیزهایی که برای شما نیست، نروید. حتی اگر آنها را به دست آورید، در دست تان دوام نخواهد آورد؛ بنابراین خودتان را گول نزنید و از همین حالا به دنبال سهم واقعی خودتان باشید.

مرداد
بهرتر است در مورد چیزهایی که احتمال دارد در آینده برای تان دردسرساز شود، فکر نکنید زیرا تنها خوشی زمان حال شما را از بین می برد. امروز احتمال این که نتوانید با برنامه های تان پیش روید، وجود دارد.

شهریور
امروز سعی کنید که زمان بیشتری را با گل و گیاهان تان در تماس باشید. اگر گلدانی در خانه ندارید، به بازار بروید و طبیعت را به خانه تان بیاورید. اهمیت دادن به گیاهان، شما را یاد خودتان می اندازد.

مهر
کار شما تازه روی غلطک افتاده است، بنابراین در انتخاب افرادی که می خواهید در این مسیر قرارشان دهید، باشید زیرا یک قدم اشتباه از فردی اشتباه می تواند شما را به بی راهه بکشاند.

آبان
امروز خبری می شنوید که چون بادی می وزد و تمام ناراحتی های شما را با خود می برد. سعی کنید که پس از آن قدم های تان را برنامه ریزی شده بردارید.

آذر
سایه فردی روی زندگی شماست که مانع از حرکت تان به سمت جلو شده است. اگر منتظرید که او از سر راه شما کنار رود، اشتباه کرده اید. شما خودتان باید قدم اول را بردارید. از تنهایی ترسید، شما قوی تر از آن هستید که وابسته فرد دیگری باشید.

دی
امروز از بستن قراردادهای یا قول های بزرگ دوری کنید؛ زیرا شما اطلاعات کافی در مورد آنها ندارید و باید زمان بیشتری را به آن اختصاص دهید. اگر اطرافیان تان آنچه در ذهن تان را بوده به خوبی برداشت نکردند و دچار سوء تفاهم شدند، نگران نشوید.

بهمن
اگر دوست دارید که امروز به خرید بروید، حتماً این کار را انجام دهید و به چیز دیگری فکر نکنید. این کار روحیه شما را تغییر خواهد داد. فردی در اطرافتان است که هیچ تأثیر مثبتی در زندگی تان ندارد.

اسفند
دوست دارید اطراف تان را پر از دوست کنید؛ اما بدانید که کیفیت رابطه مهم است نه کمیت آن. اگر بتوانید دو دوست واقعی در زندگی تان داشته باشید، همین برای تان کافی است.

یادتان هست بخاطر هم روی مین می رفتیم؟

کسی اینجا جهان آرا نمیشه/ حتی یک قهرمان توی نسل من نیست... ما صبر کردیم برای فردای بهتر/ ولی فردا نمیشه... جهان ما قد خرمشهر هم نیست/ کسی اینجا جهان آرا نمیشه... نمی گزیه کسی دستای ما را/ یک عمره داریم با چشم بسته راه می ریم... یک روز توی تاریخ می نویسن/ یک جایی این نسل مفقودالائز شده... رضا یزدانی، خواننده متفاوت پاپ است، با صدایی خاص که طرفداران ویژه ای هم دارد. یزدانی از آن آدم های منطقی است که گاهی موج راه می اندازد، اما معمولاً موج سواری نمی کند. یکی از ترانه های او که موج راه انداخت همین ترانه جهان آرا بود که مثل توپ ترکید، او این ترانه را با ابهت اجرا کرد تا یادآور ابهت محمد جهان آرا باشد. مردی که در تاریخ ایران ماندگار شد؛ مردی که ثابت کرد می توان با دست خالی، از شهر دفاع کرد. دست محمد جهان آرا خالی، اما قلبش لبریز از ایمان بود؛ ایمانی که اعتماد به همراه داشت و مردم یک شهر را کنارش قرار داد و مقاومتی شکل گرفت که برای همیشه در تاریخ ثبت شد. قبل از تلفن کردن به رضا یزدانی، ترانه جهان آرا را گوش می دهم؛ ترانه ای که یک دنیا حرف دارد از تفاوت نسل جهان آرا با نسل امروز. همان نسلی که با شروع جنگ به میدان رفت و از مرزهای ایران دفاع کرد تا ایران، ایران بماند. همان نسلی که در شهرها ماند و رسم همدلی و همیاری را به جهانیان یاد داد. مردم ایران هشت سال جنگیدند اما وارد بازی های خطرناکی که این روزها شاهدش هستیم، نشدند. همه باور کرده بودند که باید کنار هم باشند به هم کمک کنند تا جنگ تمام شود، چون جنگ و روزهای سخت تمام می شود، اما آنچه می ماند رسم انسانیت است، انسانیتی که هم مردم نشان دادند و هم مسئولان و گردانندگان کشور.

این روزها اما عده ای از مردم آفتدر پیچیده و غیرقابل پیش بینی شده که فقط باید یک کنار باستی و تماشا کنی و بررسی از این که تاریخ درباره ما چه قضاوتی خواهد کرد؟ درباره نسل جهان آرا چه خواهد نوشت و درباره نسلی که یک روز به بازار دلار و طلا حمله می کند و روزی دیگر به فروشگاه ها و آرامش را می گیرد تا التهاب و پریشانی را جاگیرین آن کند. انگار نه انگار که همه ما در مرزهای کشوری زندگی می کنیم که ایران نام دارد... ترانه جهان آرا را گوش می کنم آنچه که می گوید: یک روز توی تاریخ می نویسن... یک جایی این نسل مفقودالائز شد...

رضا یزدانی در پاسخ به اینکه چه نظری درباره عده ای دارد که مانند آدم های قحطی دیده به بازار یورش می برند بدون این که نیاز خود را شناسایی کرده یا بدانند چه می خواهند، خرید می کنند، آنها که متوجه نیستند، خودشان دارند به دشمن تبدیل می شوند، می گوید: «همان ضرب المثل قدیمی؛ از ماست که برماست! ما مشکل فرهنگی داریم. در جوامعی که از نظر فرهنگی پیشرفت کرده اند در شرایط سخت که باخبر می شوند کشورشان شاید دچار مشکل شود، عکس رفتار ما، رفتار می کنند یعنی دلار نمی خردند، احتکار نمی کنند، ارزاق عمومی را نمی خردند و در خانه انبار نمی کنند، پشت هم هستند و از یکدیگر حمایت می کنند، اما ما چون دچار فقر فرهنگی شده ایم، به بازار یورش می بریم؛ دلار، طلا، ماشین، روغن، پوشاک و... می خریم... فقط فقر فرهنگی باعث این اتفاقات می شود و خلاص... دنبال دلیل دیگری نباشید.»



خواندنی

سه میلیون شیء تاریخی در موزه های کشور نگهداری می شود



اما کشور ما هشت سال در جنگ مقاومت کرده و مردم پشت هم بودند و نشان دادند که از نظر فرهنگی کاملاً رشد کرده و می توانند جهانیان را حیرت زده کنند... یزدانی حرف را قطع می کند و می گوید: «لان فقر فرهنگی ما خیلی عمیق تر از دوره جنگ است. این مردم هیچ شباهتی به مردم آن دوره ندارند... آن زمان مردم برای نجات یکدیگر روی مین می رفتند و خود را به کشتن می دادند تا دیگری زنده بماند، الان فکر می کنید، کسی حاضر است برای دیگری روی مین برود؟ آنچه ما دیدیم در این چند ماه اخیر، فقط بی رحمی بود و بس. به نظر من باید از خودمان شروع کنیم، چرا فکر می کنیم چون پول داریم باید دلار بخریم، آن هم در شرایطی که می دانیم این خرید به دیگر مردم صدمه می زند و بازار را ملتهب می کند.

باید به هم رحم کنیم، مردم خیلی نسبت به هم بی رحم شده اند. برف می بارد و کمی راهبندان می شود به جای این که به هم کمک کنیم، کرایه را چهار برابر می کنند! در برف پارکال که یخندان شد، از فرودگاه امام تا تهران حتی کرایه به یک میلیون تومان هم رسید! این یعنی چی؟ این حجم از بی رحمی چه معنایی دارد؟ چطور به خودت اجازه می دهی به هموطنت چنین کرایه ای را پیشنهاد بدی؟ این رفتارها برایم قابل درک نیست! تا زمانی که نسبت به هم بی رحم باشیم هیچ چیز در این کشور درست نمی شود.»

بی رحمی شکل های متفاوتی دارد، یک نوعش این است در شرایطی که یکبارگی، گرانی و بی پولی یقه خیلی از مردم را گرفته و آنها را کلافه کرده، یک عده زندگی اشرافی خود را به نمایش بگذارند، هم در زندگی واقعی و هم در شبکه های اجتماعی. وقتی این رفتارها از افراد معروف و سلبریتی ها دیده می شود، بیشتر آزاردهنده است، این رفتارها را چگونه می شود توجیه کرد؟ رضا یزدانی می گوید: «من هرگز وارد این بازی ها نشده ام و از این رفتارها فراری ام. اینکه یک آدم حالا معروف یا غیر معروف لباس خوب و حتی گران بپوشد یک طرف ماجراست؛ اما وقتی تصمیم می گیرد با این لباس ظاهر نمایی کند و پز بدهد دیگر قابل قبول نیست. با چه توجیهی یک آدم معمولی یا معروف باید پول قرض بگیرد، ماشین لوکس بخرد، با آن عکس بگیرد در اینستاگرام به اشتراک بگذارد که به اصطلاح توی چشم باشد؟»

این روزها برخی از سلبریتی ها در شبکه های اجتماعی به خصوص اینستاگرام مردم را دعوت به همدلی بیشتر کرده و از آنها می خواهند که خریدهای خود را مدیریت کنند.

اما واقعیت این است مردم زمانی با حرف و پیشنهاد افراد معروف و مسئولان مملکت همراهی می کنند که به آنها اعتماد کرده و بدانند که خود آنها سبک زندگی متفاوت از حرف های شان ندارند... درست مثل جهان آرا که کنار مردم ایستاد و با تکیه بر اعتماد مردم، مقاومت خرمشهر را شکل داد. رضا یزدانی که اهل حرف و نصیحت در شبکه های اجتماعی نیست، به عنوان کلام آخر می گوید: «این روزها بهترین زمان است که دست به دست هم بدهیم، ساز مهربانی کوک کنیم و به هم رأفت داشته باشیم. به خدا قسم اگر به هم رحم کنیم همه چیز درست می شود و بازار ارز و طلا و ماشین... ملتهب نمی شود. به نظر من مشکلات اقتصادی این روزها را خودمان به وجود آورده ایم، هیچ کس به اندازه خودمان، دشمن ما نیست.»

مدیرکل موزه ها و اموال منقول تاریخی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گفت: در حال حاضر سه میلیون شیء تاریخی و فرهنگی در موزه های وابسته به میراث فرهنگی در کشور خصوصاً در موزه های قزوین نگهداری می شود.

محمد رضا کارگر در حاشیه بازدید از موزه سفالینه اساطیر شاهنامه در سرای سعدالسلطنه قزوین افزود: قدیمی ترین شیء که در این موزه ها نگهداری می شود ابزارهای سنگی مربوط به ۸۰۰ هزار سال پیش است که در اکتشافات باستان شناسی در شمال شرق خراسان پیدا شده است.

وجود ۶۰۰ موزه متعلق به سازمان میراث فرهنگی و گردشگری

وی بایان اینکه ۶۰۰ موزه در کشور وجود دارد که نیمی از آنها متعلق و وابسته به سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری است، اظهار داشت: ۳۰۰ موزه دیگر نیز به اشخاص حقیقی و همچنین به نهادها و دستگاه های مختلف اختصاص دارد.

مدیرکل موزه ها و اموال منقول تاریخی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گفت: ۱۹ سال گذشته نفر از موزه های وابسته به این سازمان بازدید کردند و امسال نیز پیش بینی می کنیم ۱۵ درصد به این رقم افزوده شود.

وی بایان اینکه طی سال های اخیر

در آستانه گرامی داشت زادروز حافظ شیرازی

که خوش باشیم رخمدن
کنیم ملاسیم که طریقت یا کافر نیست
و فایم ملاسیم که طریقت یا کافر نیست

مبوس جز لب ساقی و جام می حافظ
که دست زید فروشان خطاست بوسیدن

تلخ ترین عکس تاریخ مجلس از یک نماینده بازیگوش!

صدرالساداتی، تلخ ترین عکس تاریخ مجلس را در اینستاگرام خود منتشر کرد. سید مهدی صدرالساداتی با انتشار این عکس در اینستاگرامش نوشت: معرفی کنید که این چه بازیست که از سروصدا و بالا و پایین پریدن های نمایندگان موافق و مخالف در حساس ترین روزهای سرنوشت یک کشور جذاب تر است! حتماً باید خیلی بحال باشد.